- Como recursos para a cobertura do que foi previsto no artigo anterior, fica o Executivo Municipal 
autorizado a utilizar-se dos seguintes:

Gabinete do Presidente da Camara de Ivaipora, Estado do Parana, aos dezessete dias do mes de 

dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro. (17/12/2024).

Aparecido Montanheri
Presidente

1 - R$ 62.148,00 (Sessenta e dois mil, cento e quarenta e oito reais) como provavel excesso de 
arrecadagao com rubrica e fonte especlfica, que serao discriminadas nos respectivos decretos de 
abertura que se verificar no corrente exercicio financeiro.

Equipamento
Permanente..

CAMARA DE VEREADORES DE IVAIPORA